
Interventi Regionali e Comunitari Fornitore
Francesco Cosentino
Ing. Luca Federico
Lazzaro Aldo 
QCG Engineering
So.pi Srl
Studio Associato Ing. Mancuso Butera
Progettazione Strade Aeroporti
Studio Associato tree Engineering
Fives Intralogistics Spa
Indra Spa
Saima Sicurezza Spa
Sielte SPA

NT Costruzioni Srl

1.587.929,47 €             
199.378,22 €                

Art. 4-bis, comma 2-Dati sui pagamenti-Ambito temporale: Luglio-Settembre 

Totale 
Spese tecniche 5.870,93 €                    

Interventi Regionali e Comunitari Totale 2.528.855,88 €             

4.915,73 €                    

6.468,00 €                    
1.936,00 €                    

15.600,33 €                  

Lavori e oneri sicurezza 393.500,00 €                
184.607,09 €                

27.978,88 €                  

13.698,82 €                  
10.942,71 €                  

76.029,70 €                  


